

Poznań, dnia 14.01.2021v

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na dostawę i instalację odwróconego superrozdzielczego mikroskopu fluorescencyjnego wraz z systemem detekcji i wyposażeniem, nr sprawy ZP/5198/D/20.

Szanowni Państwo!

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i odpowiedzi:

1) § 5. Gwarancja i serwis

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy od momentu powiadomienia - do **21 dni** w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zaproponowanej zmiany.

2) § 7. Kary umowne

Zważywszy na fakt, że przewidywana wartość zamówienia będzie znacząca, wskazane we wzorze umowy kwotyienne kar są rażąco wysokie. W Naszej opinii poniżej wskazane propozycje zmian w wyliczeniu kar umownych pozwolą zachować ich charakter i rolę w procesie zakupowym, ale z drugiej strony będą z wymiarowane w bardziej racjonalny sposób. W związku z tym prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do poniższych pytań dotyczących wymiaru kar umownych.

§ 7. ust 1 pkt. b)

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umniejszenie kary umownej za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy do **0,2%** całkowitej wartości brutto umowy określonej w § 2, za każdy dzień opóźnienia w jego realizacji licząc od terminu wskazanego w § 3 ust. 1 umowy, za wyjątkiem opóźnienia wynikającego z wyłącznej winy Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zaproponowanej zmiany.

3) § 7. ust 1 pkt. c)

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umniejszenie kary umownej za opóźnienie w wykonaniu obowiązków gwarancyjnych do **0,05%** całkowitej wartości brutto umowy określonej w § 2, za każdy dzień opóźnienia licząc od terminu wskazanego zgodnie z § 5, za wyjątkiem opóźnienia wynikającego z wyłącznej winy Zamawiającego ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zaproponowanej zmiany.

4) Rozdział XII SIWZ

W punkcie 4 niniejszego rozdziału Zamawiający wskazuje iż Wykonawca jest zobowiązany do podania CEN na wszystkie elementy przedmiotu zamówienia objęte dostawą.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by formularz cenowy zawierał następujące pozycje wraz z ich cenami:

1. Mikroskop badawczy fluorescencyjny do rejestracji super-rozdzielczych z wyposażeniem
2. Układ do obrazowania arkuszem światła z wyposażeniem
3. Szkolenie

Równocześnie informujemy, że taki wykaz elementów wyczerpuje zakres dostawy przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na takie przedstawienie przedmiotu zamówienia w formularzu cenowym.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

PROREKTOR
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
ds. projektów badawczych i doktorantów
Wojtaszek
prof. dr hab. *B*rzemysław Wojtaszek